
Pachet "produse de curatenie CPU-nr 17076/02.09.2022

I.D.: 73145969

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.157,00 RON - 3.157,00 RON

Descriere: Pahare uf 150 ml 3000X0.08lei/buc=240.00 lei Hartie igienica in 3 str 500 bucX0.85lei/buc=425.00 lei REZERVA MOP 250gr BUC 20X5.00=100.00 lei Hartie pt dispenser ZZ alba 300 pachete X5.50=1650 lei bureti vase 30 bucX0.80=24.00 lei bureti sarma 30 bucX1.00=30.00 lei lavete uscate 50 setX2.80=140.00 lei Rola prosop hartie 100set x3.50=350.00 lei galeata cu storcator 6 buc x15.5 lei/buc=93.00 ghem sfoara 10 buc X5 lei/buc=50.00 lei Perie instrumentar 10 buc X 5.50 lei/buc=55.00
